[bookmark: _GoBack]國立中興大學103年度講座遴聘審議委員會第1次會議
會議紀錄【網路版】
時間：103年5月22日(星期四)下午4時30分
地點：行政大樓4樓第4會議室
主持人：林副校長 俊良
記錄：盧逸斌
出席人員：林召集人俊良、邱委員貴芬、王委員璦玲、楊委員秋忠（請假）、余委員淑美、曾委員志明（請假）、郭委員大維、楊委員谷章、洪委員敏雄、周委員三和、陳委員瑞華（請假）、李委員龍湖、吳委員金洌、蔡委員垂雄、陳委員厚銘（請假）、梁委員福鎮、蔡委員明誠（請假）
列席人員：陳主任仁炫、胡主任淼琳、李教授敏惠、廖主任大穎、王主任強生、宋主任妤、孫主任允武、劉所長宏仁、黃主任介辰、李秘書玉玲、鍾主任明宏、羅組長筱卿
壹、主席報告：（略）。
貳、人事室報告：
依本校103年3月28日第68次校務會議修正通過之本校講座設置辦法第3條第2項規定，審議委員會每年召開一次，並自當年度八月一日起聘，遴聘講座教授及審查績效。績效包含：提升學術期刊論文發表之質與量、產學成果貢獻顯著、榮獲重要獎項等。原聘任之講座教授聘期非於七月底屆滿者，得於聘期屆滿前一申請年度提出申請，獲聘任者依新聘期續聘，未獲通過聘任者，其聘期至原任聘期屆滿為止。
參、討論事項
案由一：審查講座教授績效及書面報告，請  討論。
決  議：通過。
附帶決議：績效報告請列聘期內之績效，非聘期內績效不宜列入。

案由二：審議103年8月1日起聘之專任講座教授及特約講座教授案，請  討論。
決  議：通過名冊如下：

	國立中興大學103年8月1日起聘之專任講座教授及特約講座教授名冊
（聘期：103年8月1日至106年7月31日）

	(一)專任講座教授

	編
號
	院別
	系所別
	姓  名
	擬聘講座等級
	決議
	學術成就

	1
	農業暨自然資源學院
	土壤環境科學系
	楊秋忠
	中興講座
	通過
	請點選以下網址

	2
	農業暨自然資源學院
	食品暨應用生物科技學系
	顏國欽
	講座教授
	通過
	請點選以下網址

	3
	農業暨自然資源學院
	植物病理學系
	葉錫東
	中興講座
	通過
	請點選以下網址

	4
	農業暨自然資源學院
	植物病理學系
	柯文雄
	講座教授
	通過
	請點選以下網址

	5
	工學院
	電機工程學系
	林俊良
	講座教授
	通過
	請點選以下網址

	(二)特約講座教授

	1
	文學院
	台灣文學與跨國文化研究所
	王德威
	特聘講座
（國外特約講座）
	通過
	請點選以下網址

	2
	法政學院
	法律學系
	黃東熊
	講座教授
（國內特約講座）
	通過
	請點選以下網址

	3
	農業暨自然資源學院
	農藝學系
	蔡新聲
	講座教授
（國內特約講座）
	通過
	請點選以下網址

	4
	農業暨自然資源學院
	園藝學系
	李金龍
	講座教授
（國內特約講座）
	通過
	請點選以下網址

	5
	理學院
	物理學系
	郭鴻基
	中興講座
（國內特約講座）
	通過
	請點選以下網址

	6
	生命科學院
	分子生物學研究所
	吳金洌
	講座教授
（國內特約講座）
	通過
	請點選以下網址

	7
	生命科學院
	分子生物學研究所
	陳慶士
	講座教授
（國外特約講座）
	通過
	請點選以下網址

	8
	生物科技發展中心

	侯景滄
	特聘講座
（國外特約講座）
	通過
	請點選以下網址

	9

	WILLIAM JOHN LUCAS
	特聘講座
（國外特約講座）
	通過
	請點選以下網址

	10
	工學院
	電機工程學系
	張建禕
	傑出講座
（國外特約講座）
	通過
	請點選以下網址

肆、臨時動議：無。
伍、散會：下午6時45分。